
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
81 
2 

66 
69 
44 
52 
4 

10 
88 
79 

181 
7 
5 
3 

28 
113 
54 
36 
29 

102 
25 

111 
8 

64 
100 

Class 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
LIGHT 
SUPER 
LIGHT 
SUPER 
LIGHT 
SUPER 
MASTER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
MASTER 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
MASTER 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
MASTER 
MASTER 
LIGHT 

Name 
OSCAR MORAES 
ALAN SYNTHES 
BRUNO GONÇALVES 
L.BRAMBILA/L.MONTEIRO 
LÉLIO ASSUMPÇÃO 
JOÃO P. MORATO 
MARCEL FACHINI 
JONATAS VIEIRA 
IGOR COSTA 
DANIEL ALMEIDA 
E.IMAMURA/L.FREITAS 
ANDRE NOBRE 
RAPHAEL ZULINI 
ROGÉRIO TEIXEIRA 
E.SHIMIDT 
JOÃO GUIMARÃES 
FELIPE GUEDES 
SILAS PASSOS 
PLAYMOBIL/SANDRO 
ALEXANDRE KLAJMAN 
SANDRO BARBOSA 
V.ASSIS/K.TANIGUTI 
EDU DIAS 
JOSE LUIZ 
MARCELO MONTIZZELLI 

Laps 
10 
8 

12 
7 
8 

11 
8 

12 
10 
11 
5 
8 

11 
10 
11 
12 
7 
6 
8 
6 
5 
3 
8 
4 

Best Tm 
1:54.654 
1:54.661 
1:54.873 
1:55.241 
1:55.421 
1:55.572 
1:55.698 
1:55.759 
1:56.007 
1:56.049 
1:56.169 
1:56.210 
1:56.358 
1:57.149 
1:57.739 
1:57.861 
1:59.334 
1:59.495 
1:59.962 
1:59.991 
2:01.798 
2:05.086 
2:05.104 
2:40.482 

Diff 

0.007 
0.219 
0.587 
0.767 
0.918 
1.044 
1.105 
1.353 
1.395 
1.515 
1.556 
1.704 
2.495 
3.085 
3.207 
4.680 
4.841 
5.308 
5.337 
7.144 

10.432 
10.450 
45.828 

Gap 

0.007 
0.212 
0.368 
0.180 
0.151 
0.126 
0.061 
0.248 
0.042 
0.120 
0.041 
0.148 
0.791 
0.590 
0.122 
1.473 
0.161 
0.467 
0.029 
1.807 
3.288 
0.018 

35.378 

In Lap 
9 
7 

12 
5 
5 
5 
1 
5 
6 
7 
1 
7 
9 

10 
3 

10 
5 
6 
5 
4 
3 
2 
2 
1 
0 

S1 Best 
29.553 
29.768 
29.689 
30.119 
30.389 
30.107 
29.811 
30.120 
30.369 
29.856 
30.242 
30.541 
30.283 
30.969 
30.621 
30.808 
31.249 
31.616 
31.331 
31.170 
31.890 
32.873 
32.162 
40.550 

S2 Best 
56.495 
56.580 
56.602 
56.508 
56.686 
57.078 
56.740 
57.357 
56.864 
56.720 
56.792 
56.845 
57.315 
57.443 
57.525 
57.741 
58.920 
58.463 
58.944 
58.445 

1:00.552 
59.976 
59.849 

1:17.800 
1:18.049 

S3 Best 
28.095 
28.301 
28.204 
28.135 
28.341 
27.994 
28.228 
27.982 
28.500 
28.381 
28.662 
28.575 
28.699 
28.508 
28.792 
29.225 
28.872 
29.416 
29.165 
29.273 
28.892 
30.914 
29.917 
36.886 

Sorted on best lap time

Printed: 21/06/2024 10:16:36 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024 
FORMULA 1600 

1o TREINO 

Practice (30:00 Time) started at 9:44:18 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

21/06/2024 09:45 


